
Panevėžio lopšelis-darželis „Vaikystė“ mini 45-erių metų jubiliejų

Panevėžio lopšelis-darželis „Vaikystė“ švenčia savo 45 metų veiklos sukaktį. Per šį
laikotarpį įstaiga tapo ugdymo erdve, kur ypatingas dėmesys skiriamas vaikams,
turintiems didelius ir labai didelius specialiuosius ugdymosi poreikius dėl judesio,
intelekto bei raidos sutrikimų. Šiuo metu darželį lanko vaikai nuo vienerių iki septynerių
metų. Veikia savaitinė grupė, skirta vaikams su specialiaisiais poreikiais, kurioje mažieji gali
ne tik mokytis, bet ir nakvoti nuo pirmadienio iki penktadienio.

Pasak įstaigos direktorės Evelinos Sutkienės, darželyje didelis dėmesys skiriamas
sveikatingumo ugdymui – čia aktyviai formuojami sveikos gyvensenos ir fizinio aktyvumo
įpročiai. Šią kryptį stiprina dalyvavimas respublikiniuose projektuose bei glaudus
bendradarbiavimas su socialiniais partneriais: Panevėžio lengvosios atletikos maniežo
treneriais, miesto lopšelių-darželių bendruomenėmis, Panevėžio specialiosios mokyklos-
daugiafunkcio centro specialistais.

Neformaliojo ugdymo veiklos taip pat praturtina vaikų kasdienybę – darželyje
organizuojamos futbolo, robotikos, anglų kalbos, sportinių šokių ir teatro pamokėlės. Šiuo
metu čia veikia 11 grupių, kuriose dirba 29 pedagogai, kasdien rūpindamiesi, kad vaikai
augtų laimingi, smalsūs ir saugūs.


